
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 BİR DİL BİR İNSAN! 
 

Özel Bilkent Ortaokulunda anadile ve çok dilliğe verdiğimiz önemi görünür kılmak için bizim için önemli 
olan anahtar kelimelerden oluşan ve dilin unsurlarını içeren bir kelime bulutu oluşturduk. Bu kelime 
bulutunu okulun çeşitli bölgelerinde ve sınıflarda farklı dillerde görselleştirdik.  Aşağıdaki resimde 
okulumuzun duvarında üç boyutlu olarak yer alan kelime bulutumuzun son halini bulabilirsiniz. 
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 ÇANKAYA OKULLAR ARASI TİYATRO ŞENLİĞİ 
 

Çankaya Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 21 yıldır sürdürülen "Çankaya Okullar Arası Tiyatro Şenliği" 
etkinliğinde tiyatrodan sorumlu yönetmen öğretmenlere yönelik eğitim semineri düzenlendi. Drama 
Öğretmenimiz Sevgili Umut Tezbaşaran’ın eğitmen olarak görevli olduğu seminerin ayrıntıları için lütfen 
tıklayınız. 
 
https://www.sabah.com.tr/ankara-baskent/2017/12/24/ogretmenlere-tiyatro-egitimi 
 
Değerli Öğretmenimizi kutluyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz. 

 
 

 II.DÖNEM KURS TAKVİMİMİZ 
 

2.Dönem hafta sonu ve hafta içi kurslarına devam edecek öğrencilerimiz için kurs kayıtlarımız 15-19  Ocak 

2018 tarihleri arasında yapılacaktır. Belirtilen tarihler arasında kurs kayıtlarını ve ödemenin yapılması 

konusunda hassasiyet gösterilmesini önemle rica ederiz.  

Kurs takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 ÜLKEM MAKET YARIŞMASI 
 
İstanbul Irmak Okullarının iki yılda bir düzenlemiş olduğu “Ülkem Maket” yarışmasına bu sene de 

Fransızca-Almanca öğrencilerinin hazırladıkları maketlerle katıldık. Öğrencilerimiz öğrendikleri 2. Yabancı 

dilde, farklı kültürler arasında bağlantı kurarak ve yabancı dil bilgilerini kullanarak duygu ve düşüncelerini 

ifade etmişlerdir. Katılan tüm öğrencilerimizi kutluyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.sabah.com.tr/haberleri/cankaya-okullar-arasi
https://www.sabah.com.tr/haberleri/milli-egitim
https://www.sabah.com.tr/haberleri/cankaya-okullar-arasi
https://www.sabah.com.tr/ankara-baskent/2017/12/24/ogretmenlere-tiyatro-egitimi
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/HsKurs2.pdf


 MERAKLISI İÇİN ÖYLESİNE BİR HİKAYE- SAİT FAİK ABASIYANIK 
 

Bizler Bilkent Ortaokulu 8. Sınıf öğrencileri olarak 23 Aralık 2017 Cumartesi günü İrfan Şahinbaş Atölye 

Sahnesi’nde Sait Faik’in bu oyununu izledik. Türkçe dersimizde okuduğumuz Son Kuşlar adlı öykülerinden 

bazılarının da yer aldığı bu tek kişilik oyun hepimizin hoşuna gitti. Sahnenin seyirciyle iç içe olması, dekor 

ve oyunun işleniş şekli ilgimizi çekti. Sait Faik gibi usta bir sanatçıyı bu oyun aracılığıyla tanıdık. Sait Faik’i 

merak edenlere ve tiyatro sevenlere bu oyunu kaçırmamalarını öneririz. 

 

 

 

 

 OCAK AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

15-19 OCAK 2018 MATEMATİK HİKAYE YARIŞMASI Derslikler  

22-26 OCAK 2018 YARI YIL KİTAP ŞENLİĞİ 09:00-16:00 
Okul Yemekhanesi Önü 

26 OCAK 2018 KARNELERİN VERİLMESİ 15:30 
Derslikler  

29 OCAK – 06 ŞUBAT  2018 YARIYIL TATİLİ - 

 

       



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 

 















 

 



 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

Okulumuz 8D sınıfı öğrencilerinden Utku Övünç Ünlü ve dans partneri Ada Usluel, Ankara Ortadoğu 
Teknik Üniversitesinde düzenlenen uluslararası açık dans sporu yarışması METU OPEN’da Yıldızlar 1 
kategorisinde hem standart hem Latin dallarında 1.olarak ülkemize çifte kupa kazandırdılar.  
 
Ayrıca İstanbul Koç Üniversitesi’nde düzenlenen TDSF Uluslararası sıralama yarışmasında Yıldızlar 2 
kategorisinde Latin’de 1., standart ’ta 2.Yıldızlar 1 kategorisinde hem standart hem de Latin dallarında 
1.olmuşlardır. 
 
Öğrencimizi ve partnerini kutluyor başarılarının devamını diliyoruz. 

 
 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın Velilerimiz, 
 
Bu hafta da sizlerle Milli park bölgesi olan Çamburnu’na kurulan çöplüğe karşı halkın direnişinin 
anlatıldığı Fatih Akın'ın senaryosunu yazdığı ve yönettiği "Cennetteki Çöplük" adlı filmi paylaşmak istedik. 
İyi seyirler dileriz. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=MJmFQLOB2bA 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=MJmFQLOB2bA

